© 10.2024 Johnson Controls
Integrierte Raumautomation mit KNX
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Touch-Bedienpanel GRTP
Anwendung
Das Touch-Bedienpanel ist mit einem 3,5"-Farbdisplay ausgestattet und kann für die
Steuerung von Beleuchtung, gedimmtem Licht, RGB-Licht und Rollläden genutzt

Richtlinien EMV-Richtlinie 2014/30/EU,
Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU
Bestellangaben
Bezeichnung Bestellzeichen
Touch-Bedienpanel 3,5" mit Thermostat, geschwungener Rahmen, keramikweiß GRTP-J01-KNX
Touch-Bedienpanel 3,5" mit Thermostat, geschwungener Rahmen, matt-schwarz GRTP-J02-KNX
Erforderliches Zubehör
Netzteil für Hilfsversorgung, 12 V DC, 15 W; bis zu 6 Geräte können angeschlossen werden GRTPPSU-12V-KNX
Touch-Bedienpanel GRTP
mit geschwungenen Rahmen
2
© 10.2024 Johnson Controls
Integrierte Raumautomation mit KNX
Technische Änderungen vorbehalten.
Touch-Bedienpanel GRTP
Abbildung 1:
Abmessungen (mm)
des Touch-Panels GRTP-J01 und GRTP-J02
mit geschwungenem Rahmen
Abbildung 2:
Wandmontage in einer Einbaudose
© 10.2024 Johnson Controls